Elevat q̄de igit̄ n̄rāiā elevat̄ et q̄tineſe ip̄q̄ p̄tici-  
lā. q̄d̄ ad̄e vident̄ fac̄e reſpirātes. Elevat̄ em̄ p̄ctō  
p̄ p̄m̄ ex̄n̄s in ip̄o h̄q̄ p̄ticiōe idem hoc fac̄e. Elevato  
em̄ q̄admodū in folles n̄rāiā iſferre aēi q̄ de foris  
et frigūū exiſſete et refrigeratōe ex̄tingūe exreſſū  
ignis. Quēadmodū aut̄ creſcente elevabit̄ hoc p̄tici-  
cula. et deſmetū patiet̄. n̄rāiā dimitte. et dimiſſo  
exire aēi q̄ ingreſſū fuit. itē ingrediet̄ q̄de frigūū.  
ex̄cūte aut̄ calidū p̄ tūm̄ calidi ex̄n̄s in hac p̄ticiā.  
et max̄ie h̄it̄iq̄ pulmōne ſagūne h̄it̄e. In illas  
em̄ velut canales et gravitates iad̄e eas q̄ in pulmōne.  
q̄z ſer̄ quātūz p̄tēſe ſit̄ vene: ut videat̄ totū pulmō-  
cē plēnū ſagūne. **C**l̄oc̄at̄ q̄de aut̄ ingreſſū aēis/  
reſpiratō: ex̄itū aut̄ ex̄ſpiratō. Et ſū v̄tq̄ q̄tinue  
q̄d̄ū v̄tq̄ v̄vūt: et movet̄ h̄c p̄ticiā q̄tinue. Et p̄  
hoc inſpirat̄ et ex̄pirat̄ eſt v̄vūt. Eod̄e aut̄ nō et p̄  
ab̄q̄ ſit̄ motū b̄at̄iq̄z. Elevato q̄de em̄ calidū q̄d̄ in  
ſagūne. p̄ partes elevat̄ et b̄at̄iq̄e: et p̄ſit̄ aqua.  
Deſcendit̄ aut̄ ad̄ cor p̄ poros et refrigerat̄ d̄mittit̄.  
et emittit̄ aquā. **D**p̄ aut̄ elevato eo q̄d̄ in corde. ſp̄ ſuſ-  
cipit̄ itē refrigerat̄: p̄opt̄ q̄d̄ et ill̄ eiū q̄d̄ v̄vūt  
et nō v̄vūt. ſuis eſt in reſpirat̄: et h̄is ſuſcipit̄ h̄ūidū.  
De v̄tā q̄de igit̄ et morte. et de agnatis h̄ūiq̄ ſpe-  
culatōis. ſere dictū eſt de oib̄. **C**Exphat̄:  
**C**Incipit̄ Aueyrois de ſbā oib̄.